
REFERENTI IRIS RM TERZA MISSIONE ‐ PUBLIC ENGAGEMENT (PE)

Struttura di riferimento 
(Dipartimento/Centro di Ateneo/Amministrazione Centrale) PE Referente 1 (cognome nome) PE Referente 1 (e-mail) PE Referente 2 (cognome nome) PE Referente 2 (e-mail) PE Altri referenti (nome, cognome, e-mail)

Centro Ateneo "Padova Neuroscience Center" - PNC Reffo Fabio fabio.reffo@unipd.it Garbinato Martina martina.garbinato@unipd.it
Centro Ateneo "Padova University Press" Lauciello Paolo paolo.lauciello@unipd.it
Centro Ateneo ‘Elena Cornaro’ per i saperi, le culture e le politiche genere Mani Elisabetta Maria elisabetta.mani@unipd.it Pontello Jada jada.pontello@unipd.it
Centro Ateneo per i Diritti Umani "Antonio Papisca" Stefani Riccardo riccardo.stefani@unipd,it
Centro Ateneo per i Musei Fignani Fabio fabio.fignani@unipd.it Cavinato Sara sara.cavinato@unipd.it
Centro Ateneo per la Connettività e i Servizi al Territorio - VSIX Finotti Luca luca.finotti@unipd.it Santoro Annarita Annarita.santoro@unipd.it
Centro Ateneo per la Storia della Resistenza e dell'età contemporanea - CASREC Legittimo Delia delia.legittimo@unipd.it
Dipartimento dei Beni culturali: archeologia, storia dell'arte, del cinema e della musica - 
DBC Fortunato Attilio attilio.fortunato@unipd.it Congiu Caterina caterina.congiu@unipd.it
Dipartimento di Agronomia animali alimenti risorse naturali e ambiente - DAFNAE Coletti Luisa luisa.coletti@unipd.it Franco Silvia silvia.franco@unipd.it

Dipartimento di Biologia - DiBio Passarelli Chiara chiara.passarelli@unipd.it Boschetti Clara clara.boschetti@unipd.it
Podetti Emanuele, emanuele.podetti@unipd.it, 
Cortese Giuseppe, giuseppe.cortese@unipd.it

Dipartimento di Biomedicina comparata e alimentazione - BCA Mantovan Giulia Maria giuliamaria.mantovan@unipd.it Bixio Benedetta-Elisa b.bixio@unipd.it
Dipartimento di Diritto privato e critica del diritto - DPCD Ferrigno Francesca francesca.ferrigno@unipd.it
Dipartimento di Diritto pubblico, internazionale e comunitario - DiPIC Guarise Cristian cristian.guarise@unipd.it Sguotti Chiara chiara.sguotti@unipd.it Lotto Franca, franca.lotto@unipd.it
Dipartimento di Filosofia, sociologia, pedagogia e psicologia applicata - FISPPA Salvato Elisa elisa.salvato@unipd.it Perri Nicola Emanuele nicolaemanuele.perri@unipd.it Ruggiu Eleonora, eleonora.ruggiu@unipd.it
Dipartimento di Fisica e astronomia "Galileo Galilei" - DFA Ariani Nicoletta nicoletta.ariani@unipd.it Zoia Leila leila.zoia@unipd.it Schiavo Silvana, silvana.schiavo@unipd.it
Dipartimento di Geoscienze Facciolo Elisa elisa.facciolo@unipd.it
Dipartimento di Ingegneria civile, edile e ambientale - ICEA Fabris Marco marco.fabris@unipd.it Da Canal Nerio nerio.dacanal@unipd.it
Dipartimento di Ingegneria dell'informazione - DEI Leoncini Debora debora.leoncini@unipd.it Friso Simone simone.friso@unipd.it Cenedese Angelo, angelo.cenedese@unipd.it
Dipartimento di Ingegneria industriale - DII Turra Romina romina.turra@unipd.it Tagliapietra Irene irene.tagliapietra@unipd.it
Dipartimento di Matematica "Tullio Levi-Civita" - DM Righi Luca luca.righi@unipd.it Rigodanzo Monica monica.rigodanzo@unipd.it Clemente Cinzia, cinzia.clemente@unipd.it
Dipartimento di Medicina - DIMED Dolcetto Daniele daniele.dolcetto@unipd.it Furlan Manuela manuela.furlan@unipd.it
Dipartimento di Medicina animale, produzioni e salute - MAPS Colluto Laura laura.colluto@unipd.it Antonello Silvia silvia.antonello@unipd.it

Dipartimento di Medicina molecolare - DMM Falconetti Vincenzo vincenzo.falconetti@unipd.it Nadia Spinacè nadia.spinace@unipd.it
Serena Scattolin, serena.scattolin@unipd.it, 
Maria Grazia Melchionda, mariagrazia.melchionda@unipd.it

Dipartimento di Neuroscienze - DNS Camporese Claudia claudia.camporese@unipd.it Kandeva Gergana gergana.kandeva@unipd.it
Dipartimento di Psicologia dello sviluppo e della socializzazione - DPSS Rigillo Francesca francesca.rigillo@unipd.it Pagetta Valentina vale.pagetta@unipd.it
Dipartimento di Psicologia generale - DPG Caldiero Roberta roberta.caldiero@unipd.it Zago Marika marika.zago@unipd.it Giacon Giulia, giulia.giacon@unipd.it
Dipartimento di Salute della donna e del bambino - SDB Baggio Silvia silvia.baggio@unipd.it D'Agata Giovanni giovanni.dagata@unipd.it
Dipartimento di Scienze biomediche - DSB Piscitelli Antonio antonio.piscitelli@unipd.it Vettore Maria Cristina mariacristina.vettore@unipd.it

Dipartimento di Scienze cardio–toraco–vascolari e sanità pubblica Pettenuzzo Valentina valentina.pettenuzzo@unipd.it Marchioro Marta marta.marchioro@unipd.it
Palazzo Antonio, antonio.palazzo@unipd.it,
Paccagnella Nicola, nicola.paccagnella@unipd.it

Dipartimento di Scienze chimiche - DiSC Barbè Filippo filippo.barbe@unipd.it

Dipartimento di Scienze chirurgiche oncologiche e gastroenterologiche - DISCOG Siscaro Valeria valeria.siscaro@unipd.it Barbujani Marco marco.barbujani@unipd.it
Segato Stefano, stefano.segato@unipd.it,
Grancara Renzo, renzo.grancara@unipd.it

Dipartimento di Scienze del farmaco - DSF Murari Maddalena maddalena.murari@unipd.it Redrezza Cristina cristina.redrezza@unipd.it Vascon Maddalena, maddalena.vascon@unipd.it
Dipartimento di Scienze economiche e aziendali "Marco Fanno" - DSEA Fasano Alice alice.fasano@unipd.it Fantuz Sara sara.fantuz@unipd.it
Dipartimento di Scienze politiche, giuridiche e studi internazionali - SPGI Munerato Marta marta.munerato@unipd.it Boggian Roberta roberta.boggian@unipd.it

Dipartimento di Scienze statistiche Gratteri Pierfrancesco pierfrancesco.gratteri@unipd.it
Dipartimento di Scienze storiche, geografiche e dell'Antichità - DISSGeA Galati Roberto roberto.galati@unipd.it Casari Valentina valentina.casari@unipd.it

Dipartimento di Studi linguistici e letterari - DISLL Maccotta Giovanbattista
giovanbattista.maccotta@unipd
.i Lolli Francesca francesca.lolli@unipd.it

Dipartimento di Tecnica e gestione dei sistemi industriali - DTG Mora Antonio antonio.mora@unipd.it Barbara D'Amico barbara.damico@unipd.it
Dipartimento di Territorio e sistemi agro-forestali - TESAF Bergamo Paola paola.bergamo@unipd.it Bolzon Paola paola.bolzon@unipd.it

Per chiarimenti in merito a iniziative di public engagement: Ufficio Public engagement
public.engagement@unipd.it
Per ulteriori informazioni: Settore Qualità della Terza Missione e Fondi Strutturali
terza.missione@unipd.it


